Koffie Coffee 3.25

Espresso Enkel | Single 3.00
Espresso Dubbel | Double 4.00
Latte Macchiato 3.75
Cappucino 3.50

Alle koffies zijn ook als deca verkrijgbaar
Decaffeinated coffees are also available

Thee Various flavours of tea 3.00
Verse Munt Thee Fresh Mint Tea 4.50
Liquore

Sambuca, Amaretto, Drambuie,

Frangelico, Mirto, Bailey’s, Tia Maria,

Grand Marnier, Cointreau 7.00
Limoncello / meloncello 6.00
Amaro

Averna, Ramazotti, Fernet Branca, Branca Menta,
Amaro del Capo,
Montenegro, Grappa Della Casa 6.00

Vraag naar onze Grappa's en digestiven buiten de kaart

Gelato Bambino 7.50
Chocolade Mousse 9.75
Tiramisu 10.00
Panna Cotta 8.75
Gelato Il Giardino 11.00
Tartufo Nero | Bianco | Limoncello 9.50
Moeulleux 11.00
Cannollo Scomposto Authentic Sicilian dessert

(indien voorradig) 8.75
Sgroppino 9.50
Formaggio misto Gemengde kazen | cheese 12.50

Gin Tonic v.a.
Aperol sprits
Crodino

Prosecco glas
Prosecco fles
Prosecco glas rose
Prosecco fles rose

Chaudfontaine blauw/rood
Fanta

Fanta cassis

Sprite

Coca Cola| zero

Tonic

Ginger ale

Nestea

Bitter lemon

Jus d'orange / Appelsap
San Pellegrino (0,75)
Acqua Panna (0,75)

Birra

Birra Grande
Birra Analcolico
Nastro Azzurro
Hoegaarden
Trippel Karmeliet

glas
Huiswijn rood 5.00
Huiswijn wit 5.00
Huiswijn rosé 5.00

Bij vragen over onze produkten
of voor allergeneninformatie

Gelieve zich te wenden tot onze obers.

Alle prijzen zijn in euro en incl. btw.

9.00
8.75
5.50
7.00
34.50
7.75
37.50

3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.50
3.50
3.50
3.50
7.00
7.00

3.50
6.75
3.50
4.50
4.25
5.75

fles
23.50
23.50
23.50




zuppe

soepen

Crema di pomodoro (v)
Tomatoes | Creme | Basil
Tortellini in brodo (m)
Tortellini | Bouillon

Zuppa marinara (f)

Mix fish | Bouillon | Tomatoes

insalate

salades

Insalata mista (v)

Salade | Greens

Insalata Siciliana (f)

Salad | Greens | Tuna | Fennel | Orange
Insalata Scampi (f)

Salad | Greens | Scampi

antipasti

voorgerechten

Antipasto speciale (mix)

Mix Starters

Affettati italiani e Formaggi (m)
Cold Cuts | Cheese

Prosciutto di parma con melone (m)
Melon | Parma Ham

Frittura mista (f)

Calamari | Scampi

Calamari fritti (f)

Fried | Squid

Scampi fritti | Scampi chef (f)
Fried | Scampi

Carpaccio di manzo (m)

Beef | Salad | Parmigiano

Tris carpaccio di pesce (f)
Carpaccio Salmon | Tuna | Squid
Vitello tonnato (mix)

Veal | Tuna sauce

Bufala e parma (m)

Buffelo Mozzarella | Pamaham

Burrata e Verdure (m)

Burrata | Vegetables

Melanzane parmigiana (v)

Eggplant | Tomatoes | Parmigiano | Basil

Supplement brood

10.00

16.50

18.50

8.50

16.50

22.00

19.25

18.75

18.75

22.75

17.75

19.75

19.25

23.00

19.75

19.75

19.75

17.75

5.00

pasta e risotto

verse deegwaren en risotto

pesce fresco

verse Vis

carne

vlees
Cotolette d’'agnello alla griglia (m) 32.75
Lamshops
Tagliata di filetto alla rucola (m) 37.50
Ossehaas | Rucola | Balsamico| Parmezaanse Kaas
Filetto ai ferri (m) 35.50
Gegrilde Ossehaas
Rib-eye ai ferri (m) 35.50
Gegrilde Rib-eye
Carne del Giorno d.p.
Peppersauce 3 Barolo Sauce 5 Truffel Sauce 7.5

Gorgonzola sauce 4 Mushroom Sauce 5

carne di vitello

kalfsvlees en kip

Saltimbocca romana (m) 27.50
Veal | Parmaham | Sage

Scaloppina limone (m) 26.75
Veal | Lemon

Scaloppina gorgonzola (m) 28.50
Veal | Gorgonzola Sauce

Scaloppina Pirandello (m) 28.50
Veal | Eggplant | Mozarella | Tomatoes | Basil

Ossobuco milanese (m) 27.75
Marrowbone

Pollo alla griglia (m) 22.25
Chicken

Scaloppina milanese (m) 23.75
Breaded Veal

contorni

bijgerechten

spinaci freschi 7.50
Verse Spinazie met Knoflook

broccoli 7.50
Verse Broccoli met Knoflook

patate al forno 5.50
Potatoes | Rosemary

frieten 4.50
1/2 portie aop 7.50
1/2 Verdure griglia 7.50

Supplement truffels dagprijs



